
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМСКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

06.11.2018 № СЭД- 153-019-01.-10-192

О внесении изменений в 
Календарный план 
официальных физкультурных и 
спортивных мероприятии 
Соликамского городского 
округа на 2018 год и Смету 
расходов официальных  
физкультурных и спортивных  
мероприятий на 2018 год

Руководствуясь порядком формирования календарного плана 
официальных физкультурных и спортивных мероприятий, утвержденным 
приказом комитета по физической культуре и спорту администрации города 
Соликамска от 11.11.2009 г. № 43, сметой расходов официальных 
физкультурных и спортивных мероприятий Соликамского городского округа на 
2018 год, а так же на основании письма исполняющего обязанности директора 
МБУ ДО «СДЮСШОР» Захаровой Марины Ивановны от 23.10.2018 года № 06- 
13/26

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в календарный план официальных физкультурных и 

спортивных мероприятий Соликамского городского округа на 2018 год 
чемпионат ПФО по троеборью и классическому троеборью - декабрь 2018 года.

2. Перенести Первенство Пермского края (жим, жим классический) с 
декабря 2018 года на ноябрь 2018года.

3. Перераспределить денежные средства в размере 56000,00 (пятьдесят 
шести тысяч) рублей 00 копеек, запланированные на Первенство Пермского 
края (жим, жим классический), 13000,00 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек - 
на первенство Пермского края (жим, жим классический) и 43000,00 (сорок три 
тысячи) рублей 00 копеек - на чемпионат ПФО но троеборью и классическому 
троеборью.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела спортивно-массовой работе комитета по физической

0 1 9 С Э Д - 153-019-01-10-192 06.11.2018



культуре и спорту администрации города Соликамска Моисееву Елену 
Сергеевну. /4 .

Председатель комитета


